
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO 
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM   

od 22 czerwca 2020 r. do 21 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja międzysesyjna 

Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówieo Publicznych 

 

1. Wybrano Wykonawcę przetargu nieograniczonego na wykonanie inwestycji pn.:  
ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 
STARE MIASTO    
Wykonawca: Zakład Oczyszczania Terenu "BAKUN" Andrzej Bakun 
Wartośd zadania: 2 788 984,17 brutto Okres umowy: do dnia 31.12.2021r. 

 
2.    Wybrano Wykonawcę przetargu nieograniczonego na wykonanie inwestycji pn.:  

DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-    
GAŚNICZEGO Z NAPĘDEM 4X4 DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W LIŚCU WIELKIM 
Wykonawca: MOTO-TRUCK Sp. z o.o. ul. Ks. P. Ściegiennego 270 25-116 Kielce 
Wartośd zadania: 851 160,00zł brutto Okres umowy: do dnia 12.09.2020r. 

 
3.    Ogłoszono przetarg nieograniczony pn.: 
    PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI BARCZYGŁÓW 
    Częśd 1: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Barczygłów – odcinek ul. Szafirowej 
    Częśd 2: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Barczygłów – odcinek ul. Wschodniej 
    Oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 
 
W zakresie zadania nr 1 

Nr 
oferty 

wykonawca Adres Cena 
Okres 
gwarancji 

1 
PRZEDSIEBIORSTWO BUDOWLANE  

ANBUD Sp. z o.o. 

ul. Zofii Urbanowskiej 8 62-500 
Konin 

1 481 
427.03 

60 

2 
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT  

DROGOWO-MOSTOWYCH S.A. 

ul. Toruoska 200  

62-600 Koło  skr. poczt. 39 

1 414 
277.21 

60 

3 STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 05-800 
Pruszków  

adres do korespondencji:  

ul. Obornicka 235B 60-650 
Poznao 

1 640 
098.59 

60 

4 GOLIAT II Sp. z o.o. 
Branno ul. Konwaliowa 6 62-
586 Rzgów 

2 133 
009.40 

60 

5 PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWNICTWA DROGOWEGO 

ul. Noskowska 3-5 62-800 
Kalisz 

1 408 
127.12 

60 



S.A. KALISZ 

6 TRANS-SPILI Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 18A 62-563 
Licheo Stary 

1 239 
350.46 

60 

7 

Konsorcjum:  

LIDER: KON-BRUK Juszczak 
Grzegorz,  

PARTNER: F.H.U. "ANNA" Anna 
Bialobrzycka 

Lider: ul. Nadbrzeżna 16 62-
500 Konin  

Partner: ul. Wodna 18 62-200 
Gniezno 

1 758 
432.60 

60 

 
W zakresie zadania nr 2 

Nr 
oferty 

wykonawca Adres Cena 
Okres 
gwarancji 

1 
PRZEDSIEBIORSTWO BUDOWLANE 

ANBUD Sp. z o.o. 

ul. Zofii Urbanowskiej 8 62-
500 Konin 

619 382.24 60 

2 
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT  

DROGOWO-MOSTOWYCH S.A. 

ul. Toruoska 200  

62-600 Koło  skr. poczt. 39 
569 894.06 60 

3 STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 05-800 
Pruszków  

adres do korespondencji:  

ul. Obornicka 235B 60-650 
Poznao 

775 092.65 60 

4 GOLIAT II Sp. z o.o. 
Branno ul. Konwaliowa 6 62-
586 Rzgów 

912 382.77 60 

5 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWNICTWA DROGOWEGO 
S.A. KALISZ 

ul. Noskowska 3-5 62-800 
Kalisz 

582 977.55 60 

6 TRANS-SPILI Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 18A 62-563 
Licheo Stary 

513 707.04 60 

7 

Konsorcjum:  

LIDER: KON-BRUK Juszczak 
Grzegorz, PARTNER: F.H.U. "ANNA" 
Anna Bialobrzycka 

Lider: ul. Nadbrzeżna 16 62-
500 Konin  

Partner: ul. Wodna 18 62-200 
Gniezno 

688 800.00 60 



      Trwa procedura rozstrzygająca. 
 
4. Złożone wnioski o dofinansowanie: 
1. W dniu 21.07.2020 r. do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi złożono wnioski o dofinansowanie projektów  
w ramach konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”: 

- „W jedności siła – zakup namiotu plenerowego dla sołectwa Modła Królewska” 

- Wspólnie dla naszej wsi – zakup wyposażenia do świetlicy w Ruminie”. 

2. W dniu 06.08.2020 r. złożono wniosek o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID – 19 dla gmin i powiatów. 

 
5. Realizacja projektów: 
1. Projekt  pn. „Uregulowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gmin Konioskiego 
Obszaru Strategicznej Interwencji” – trwa realizacja projektu w miejscowości: Rumin.  
2. Projekt pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Stare Miasto, 
miejscowości Żdżary i Barczygłów” – W dniu 07.08.2020 r. podpisano aneks do umowy  
o dofinansowaniu uwzgledniający aktualizację kosztów projektu po rozstrzygniętych 
postępowaniach przetargowych i ofertowych.  
3. Projekt pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Barczygłów” – w dniu 
21.07.2020 r. podpisano umowę o dofinansowanie projektu w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych. Trwa procedura przetargowa. 
4. Projekt w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej – w dniu 30.06.2020 r. podpisano umowę o dofinansowaniu linii 
autobusowych na terenie gminy Stare Miasto.  
5. Projekt pn. „Budowa stacji uzdatniania wody wraz z podłączeniem do istniejących sieci 
wodociągowych oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żdżary”.  
W dniu 06.07.2020 r. podpisano umowę o dofinansowaniu projektu w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
6. Projekt pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Liścu 
Wielkim, gmina Stare Miasto” – w dniu 13.08.2020 r. przedstawiciele OSP w Liścu Wielkim 
podpisali umowę o udzielenie dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na wsparcie przedsięwzięd realizowanych  
w ramach ogólnopolskiego programu finansowania służb ratowniczych w 2020 roku.   
7. Projekt pn. „Opracowanie świadectw charakterystyki energetycznej dla budynków 
użyteczności publicznej Gminy Stare Miasto” – trwa realizacja projektu. Trwa procedura 
wyboru wykonawcy zadania. 
 

 

Informacja międzysesyjna 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu 

Regionalne Zawody Wędkarskie 

26 lipca br. na zbiorniku rzeki Powa, odbyły się XI Regionalne Zawody Wędkarskie o Puchar 
Wójta Gminy Stare Miasto. Zawody zostały zorganizowane przez Polski Związek Wędkarski 
Okręg Konioski Zarząd Koła nr 37 „Budowlani”. Wszyscy uczestnicy zawodów otrzymali 



nagrody rzeczowe, a najlepsi dodatkowo puchary oraz dyplomy. Nagrody i puchary 
ufundował Wójt Gminy Stare Miasto.  

Bezpłatna mammografia 
 
09 i 27 lipca br. odbyły się bezpłatne badania mammograficzne dla mieszkanek gminy Stare 
Miasto organizowane przez firmę LARGO i OPEN. 
 
Wsparcie realizacji zadania 

W lipcu Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Chorym „Tęczowa Gromada” złożyła 
ofertę uproszczoną na realizację zadania publicznego pn.” Integracja”. Zadanie ma na celu 
organizację zajęd rehabilitacyjno – integracyjnych dla grupy seniorów z terenu gminy Stare 
Miasto w terminie sierpieo-wrzesieo 2020r.  

Realizacja zadania wyniesie  - 6 800zł, Dofinansowanie  Gminy Stare Miasto – 5 000zł. 

Punkt konsultacyjny 

W punkcie konsultacyjnym w każdy poniedziałek w godz. od 15:30 do 19:30 odbywają się  
rozmowy motywujące do podjęcia leczenia. Rozmowy prowadzi specjalista  psychoterapii              
i uzależnieo. W punkcie konsultacyjnym odbywają się również  spotkania trzeźwiejących 
alkoholików. Dodatkowo są prowadzone porady za pośrednictwem systemów 
teleinformatycznych. Porad udziela w każdy poniedziałek w godz. 8.00 – 12.00 pani Inga 
Kurkiewicz.  Poradnictwem zostają objęci mieszkaocy gminy Stare Miasto. 

Awans zawodowy 

17,18 i 20 sierpnia br. przeprowadzono 11 postępowao egzaminacyjnych dla nauczycieli 
kontraktowych ubiegających się o awans na stopieo nauczyciela mianowanego, które 
zakooczyły się wynikiem pozytywnym. Postępowania dot. 2 nauczycieli  z SP Lisiec Wielki,  
5 nauczycieli z SP Stare Miasto, 4 nauczycieli z Przedszkola Samorządowego w Starym 
Mieście. 

Konkursy na stanowisko dyr. Szkół 

07 i 08 lipca br. odbyły się postępowania konkursowe na stanowiska dyr. szkół. W wyniku 
postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyr. Szkoły Podstawowej w Starym 
Mieście  został p. Piotr Kucharczyk. Nie rozstrzygnięto konkursów na stanowisko dyr. Szkoły 
Podstawowej w Liścu Wielkim i Żdżarach -  żaden z kandydatów nie otrzymał wymaganej 
bezwzględnej większości głosów obecnych członków komisji podczas procedury głosowania. 
W związku z tym wszczęta została procedura powierzenia stanowisk w porozumieniu  
z organem sprawującym nadzór pedagogiczny.  

/-/ M. Kostaoska                                                                                                                                     
Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 
 

 

 



Informacja międzysesyjna 

Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 

1. W dniu 9 czerwca 2020 roku weszło we  życie rozporządzenie Rady Ministrów z dnia  
3 czerwca 2020 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu  
i sposobów realizacji niektórych zadao Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 
które wprowadza publiczną aplikację, w której producent rolny po zalogowaniu się przy 
użyciu profilu zaufanego składa wniosek o szacowanie strat w uprawach rolnych, w których 
Klimatyczny Bilans Wodny w danym okresie, wskazuje na możliwośd spadku plonów  
w związku z suszą. Więcej informacji dotyczących możliwości składania wniosków oraz 
instrukcję wypełniania wniosków rolnicy mogą znaleźd na stronie internetowej Ministerstwa 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz na stronie Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Poznaniu w zakładce – Szkody w rolnictwie. 

 
2. Trwają przygotowania do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2020.  
Od 4 do 17 sierpnia br. Gminne Biuro Spisowe nadzorowało przebieg szkoleo kandydatów na 
rachmistrzów. W wyniku przeprowadzonych przez Centralne Biuro Spisowe egzaminów, na 
terenie naszej gminy rachmistrzami zostali: Mariusz Michalski, Joanna Balcerzak, Natalia 
Rychter-Kwiatkowska i Elżbieta Krzyżak. Informujemy, że użytkownicy gospodarstw rolnych, 
w dniach od 10 do 31 sierpnia br. otrzymają list Prezesa GUS z informacją o spisie, obowiązku 
spisowym i możliwości wypełnienia tego obowiązku różnymi metodami, ze szczególnym 
uwzględnieniem samospisu.  
PSR 2020 dla osób fizycznych, przeprowadzony będzie następującymi metodami: 
- od 1 września do 30 listopada br. w formie samospisu internetowego, 
- od 16 września do 30 listopada br. poprzez wywiad telefoniczny, 
natomiast od 1 października do 30 listopada br. wywiad bezpośredni przeprowadzą 
rachmistrzowie terenowi. 
Natomiast dla osób prawnych spis przeprowadzony będzie tylko w formie samospisu 
internetowego i poprzez wywiad telefoniczny. 
 

/-/ P. Wawrzyniak 
 
 
 

Informacja międzysesyjna                                                                                                                                                                                       
z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej                                                                                                     

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej: 

 
 

 

 

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej        11 

zmiany we wpisie działalności gospodarczej          42 

zawieszenie działalności gospodarczej                    3 

wznowienie działalności gospodarczej                  7 

wykreślenie działalności gospodarczej 7 



 

2. Rejestracja zdarzeo w ewidencji ludności 
 

urodzenia 14 

zgony 9 

małżeostwa w osobach 4 

wymeldowanie z pobytu stałego 9 

zameldowanie na pobyt stały 45 

przemeldowanie na pobyt stały 15 

zameldowanie na pobyt czasowy  15 
 

/-/ Ewelina Jasiak 

Informacja międzysesyjna 
ze stanowiska ds. obronnych, zarządzania kryzysowego  

i przeciwpożarowych 
 

1.  W każdy poniedziałek pozyskiwane są  informacje z Komisariatu Policji w Starym Mieście  
i Komendy Miejskiej Paostwowej Straży Pożarnej  w Koninie dotyczące zdarzeo mających 
miejsce na terenie Gminy Stare Miasto w poprzedzającym tygodniu, związanych 
bezpieczeostwem i porządkiem publicznym na naszym terenie. Informacja przekazywana 
jest Wójtowi Gminy. 

 
2. W okresie obecnie panującej pandemii koronawirusa, gmina w zakresie swoich  
     kompetencji, prowadzi działania informacyjne dla mieszkaoców gminy. Na stronie  
     internetowej, w dziale „Dla mieszkaoca” znajduje się zakładka „Koronawirus –  
     komunikaty i ostrzeżenia”, w której zamieszczane są na bieżąco wszelkie informacje  
     dotyczące tego tematu.  Ochotnicze Straże Pożarne wyposażone  zostały w płyny  
     dezynfekujące, maseczki ochronne, rękawice nitrylowe, kombinezony i gogle  
     strażackie. Zaopatrzenia strażaków w wymieniony asortyment dokonaliśmy na  
     wypadek możliwych działao zabezpieczających, do których mogą zostad dysponowane            
     OSP. Na bieżąco współpracujemy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej oraz Policją.  

/-/ Dorota Dukarska 

 


